
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

 

 05.07.2023     м. Чернігів    № 112/вс 
 

Про затвердження результатів 

оцінювання науково-педагогічних 

працівників та кафедр університету за 

2022 рік 

 

Відповідно до п.2 ст. 16 Закону України «Про вищу освіту», «Положення про 

щорічне оцінювання науково-педагогічних працівників і кафедр Національного 

університету «Чернігівська політехніка» (зі змінами)», затвердженого наказом ректора від 

31.08.2020 р. № 6 та розпорядження ректора  від 06.02.2023 р. № 5/ВС «Про щорічне 

оцінювання науково-педагогічних працівників і кафедр Національного університету 

«Чернігівська політехніка». 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати оцінювання науково-педагогічних працівників 

університету за 2022 календарний рік та оприлюднити їх на офіційному веб-сайті 

університету (додаток 1).  

2. Затвердити результати оцінювання кафедр університету за 2022 календарний 

рік та оприлюднити їх на офіційному веб-сайті університету (додаток 2).  

3. Завідувачам кафедр у серпні 2023 року відкоригувати навчальне навантаження 

на 2023-2024 н.р. з урахуванням результатів оцінювання науково-педагогічних 

працівників університету за 2022 календарний рік. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: службова записка голови комісії з перевірки достовірності інформації, 

внесеної НПП до електронної системи звітування від 05.07.2023 р. з візами.  

 

 

Ректор  О.О. Новомлинець 

 

   

  ПОГОДЖЕНО 

Проект наказу вносить 

Голова комісії з перевірки достовірності 

інформації, внесеної НПП до 

електронної системи звітування 

М.В. Дубина 

 Начальник юридичного відділу 

О.Г. Вершняк  

 



Додаток 1  

Результати оцінювання науково-педагогічних працівників університету 

за 2022 календарний рік 

 
№ 

п/п 
Прізвище Ім'я По батькові Рейтинг 

1 Гусев Олександр Олександрович 2952.6 

2 Попело Ольга Володимирівна 2143.6 

3 Дубина Максим Вікторович 1506.7 

4 Холявко Наталія Іванівна 1478.8 

5 Маргасова Вікторія Геннадіївна 1155.8 

6 Степенко Сергій Анатолійович 903.7 

7 Казимир Володимир Вікторович 783.2 

8 Велігорський Олександр Анатолійович 563.8 

9 Зайцев Сергій Васильович 549.4 

10 Іванова Наталія Володимирівна 450.5 

11 Ревко Альона Миколаївна 387.9 

12 Вербицька Анна Вікторівна 384.3 

13 Кичко Ірина Іванівна 368.4 

14 Гнедіна Катерина Володимирівна 358.7 

15 Бутко Микола Петрович 344.8 

16 Косач Ірина Анатоліївна 344.5 

17 Руденко Ольга Мстиславівна 343.5 

18 Космач Олександр Павлович 296.9 

19 Єршов Роман Дмитрович 269.5 

20 Михайловська Олена Василівна 265.8 

21 Ткаленко Наталія Валеріївна 260.0 

22 Максьом Катерина Володимирівна 259.4 

23 Приступа Анатолій Леонідович 228.4 

24 Коломієць Наталія Володимирівна 200.3 

25 Старченко Григорій Володимирович 199.9 

26 Єрошенко Андрій Михайлович 181.6 

27 Дука Анастасія Петрівна 180.0 

28 Ревко Анатолій Сергійович 176.2 

29 Кальченко Ольга Миколаївна 173.9 

30 Войтенко Володимир Павлович 171.0 

31 Челябієва Вікторія Миколаївна 168.9 

32 Киселиця Світлана Володимирівна 167.7 

33 Буяльська Наталія Павлівна 165.7 

34 Дорош Марія Сергіївна 160.1 

35 Буйний Роман Олександрович 158.9 

36 Новомлинець Олег Олександрович 157.8 

37 Сапон Сергій Петрович 157.7 

38 Повна Світлана Вікторівна 154.4 

39 Коленіченко Тетяна Іванівна 153.9 

40 Дерій Жанна Володимирівна 149.0 

41 Тарасенко Артем Валерійович 148.8 

42 Сакун Олександра Сергіївна 148.4 

43 Бойко Сергій Васильович 145.3 

44 Олійченко Ігор Михайлович 145.0 

45 Ремньова Людмила Михайлівна 144.0 

46 Шишкіна Олена Вікторівна 142.5 



47 Городній Олексій Миколайович 142.3 

48 Нітченко Алла Григорівна 141.8 

49 Пономаренко Сергій Іванович 141.0 

50 Холодницька Алла Вячеславівна 139.0 

51 Дивнич Ганна Андріївна 137.6 

52 Ткач Юлія Миколаївна 136.9 

53 Апанасенко Катерина Іванівна 136.8 

54 Зеленська Олена Олександрівна 136.5 

55 Перетятько Юлія Митрофанівна 136.4 

56 Забаштанський Максим Миколайович 135.5 

57 Литвиненко Валентина Миколаївна 135.1 

58 Хоменко Максим Анатолійович 135.0 

59 Парубець Олена Миколаївна 132.6 

60 Хоменко Інна Олександрівна 129.1 

61 Колєватов Олексій Олександрович 128.6 

62 Болотов Максим Геннадійович 127.8 

63 Корнієнко Ігор Валентинович 124.3 

64 Кальченко Віталій Іванович 123.8 

65 Кочина Олександра Сергіївна 122.9 

66 Гуменюк Оксана Леонідівна 119.6 

67 Козинець Олена Гаврилівна 119.2 

68 Садчикова Ірина Володимирівна 117.0 

69 Кальченко Володимир Віталійович 115.0 

70 Нагорна Надія Сергіївна 114.8 

71 Сіра Наталія Миколаївна 113.4 

72 Полковниченко Світлана Олександрівна 111.3 

73 Денисов Юрій Олександрович 110.9 

74 Панченко Олена Іванівна 108.3 

75 Пінчук Аліна Олександрівна 107.8 

76 Акименко Олена Юріївна 105.3 

77 Ільчук Валерій Петрович 105.1 

78 Філіпова Наталія Володимирівна 105.0 

79 Селінний Михайло Михайлович 104.1 

80 Сахно Євгеній Юрійович 103.3 

81 Москаленко Валентина Анатоліївна 102.9 

82 Шакун Наталія Валеріївна 100.9 

83 Білоус Ірина Володимирівна 100.5 

84 Синіговець Ігор Васильович 100.3 

85 Шабардіна Юлія Володимирівна 99.6 

86 Трунова Олена Василівна 99.5 

87 Дмитренко Діана Олегівна 98.3 

88 Клименко Тетяна Вікторівна 98.0 

89 Поленкова Марина Володимирівна 97.2 

90 Павленко Володимир Володимирович 96.9 

91 Соломаха Ірина Володимирівна 96.6 

92 Децюк Тетяна Миколаївна 96.6 

93 Ридзель Юрій Миколайович 95.4 

94 Лашук Оксана Сергіївна 93.8 

95 Філіпович Вікторія Миколаївна 93.5 

96 Ющенко Світлана Михайлівна 92.4 

97 Роговий Андрій Віталійович 91.6 

98 Корнієнко Світлана Петрівна 88.3 

99 Болотов Геннадій Павлович 87.8 



100 Терещук Олексій Іванович 87.7 

101 Базилевич Володимир Маркович 87.2 

102 Чепурна Ганна Леонідівна 86.9 

103 Сизоненко Олена Володимирівна 84.5 

104 Черняков Володимир Володимирович 83.2 

105 Войцеховська Марія Михайлівна 82.8 

106 Кальченко Дмитро Володимирович 82.4 

107 Гордієнко Вячеслав Валентинович 81.8 

108 Безуглий Ігор Володимирович 80.9 

109 Цибуля Сергій Дмитрович 79.3 

110 Сидоренко Олександр Олексійович 78.9 

111 Лисенко Ірина Володимирівна 78.2 

112 Денисенко Тетяна Миколаївна 76.5 

113 Тарасенко Олена Олександрівна 75.7 

114 Литвин Світлана Володимирівна 75.2 

115 Чічкань Марія Валеріївна 74.4 

116 Савченко Олена Віталіївна 74.4 

117 Пономаренко Наталія Петрівна 73.8 

118 Пузирна Наталія Станіславівна 73.0 

119 Гливенко Валентина Василівна 72.8 

120 Гонта Олена Іванівна 72.8 

121 Безручко Вячеслав Михайлович 72.8 

122 Гаценко Ірина Олександрівна 72.3 

123 Красножон Андрій Васильович 67.9 

124 Венжега Володимир Іванович 67.3 

125 Кологойда Антоніна Вікторівна 67.2 

126 Зайцев Володимир Олексійович 64.5 

127 Коваль Крістіна Павлівна 62.3 

128 Олексієнко Сергій Владиславович 61.4 

129 Бодунов Вадим Миколайович 60.8 

130 Барабаш Алла Григорівна 60.4 

131 Кулько Тетяна Володимирівна 60.0 

132 Борисенко Володимир Валерійович 59.6 

133 Мельник Ольга Євгенівна 59.0 

134 Корзаченко Микола Миколайович 57.4 

135 Драгунов Дмитро Миколайович 57.3 

136 Самко Олеся Олександрівна 56.3 

137 Пріла Ольга Анатоліївна 56.1 

138 Шадура-Никипорець Наталія Тимофіївна 55.6 

139 Мехед Дмитро Борисович 54.9 

140 Кудряшова Катерина Миколаївна 54.6 

141 Рябова Тетяна Анатоліївна 54.4 

142 Веремієнко Світлана Вікторівна 53.9 

143 Хребтань Олена Борисівна 53.2 

144 Прибитько Ірина Олександрівна 53.2 

145 Рябов Ігор Будимирович 53.1 

146 Семендяй Сергій Матвійович 52.6 

147 Барбаш Марина Ігорівна 52.4 

148 Денисова Наталя Миколаївна 52.2 

149 Алєшугіна Наталія Олександрівна 51.6 

150 Толкач Анжеліка Миколаївна 49.9 

151 Сенченко Надія Миколаївна 49.2 

152 Гагіна Наталія Вікторівна 47.4 



153 Корма Олександр Михайлович 47.0 

154 Ємець Наталія Анатоліївна 46.6 

155 Герасименко Олена Володимирівна 45.9 

156 Бабаченко Лариса Валентинівна 45.8 

157 Лось Олена Вікторівна 45.3 

158 Керноз Неля Євгеніївна 45.0 

159 Шпомер Тетяна Олександрівна 44.9 

160 Хмелевський Сергій Миколайович 44.9 

161 Коваленко Світлана Василівна 44.6 

162 Шпомер Алла Іванівна 43.7 

163 Мекшун Людмила Миколаївна 42.5 

164 Петрик Олена Леонідівна 41.8 

165 Шевченко Юлія Вікторівна 41.5 

166 Мініна Оксана Валеріївна 41.3 

167 Ітченко Дмитро Миколайович 40.4 

168 Шелест Михайло Євгенович 40.3 

169 Желізний Максим Миколайович 39.8 

170 Риндич Євген Володимирович 39.7 

171 Захаріна Марина Іванівна 38.2 

172 Замай Жанна Василівна 37.7 

173 Селецький Олексій Вікторович 37.3 

174 Ніколаєнко Ольга Василівна 36.8 

175 Пермінова Владислава Анатоліївна 36.7 

176 Щербак Юлія Володимирівна 36.0 

177 Лещенко Марина Євгеніївна 34.9 

178 Титаренко Вячеслав Іванович 34.9 

179 Нагорна Ірина В’ячеславівна 34.3 

180 Шевченко Любов Анатоліївна 34.1 

181 Сила Тетяна Іванівна 33.4 

182 Ушата Тетяна Олександрівна 33.2 

183 Сатюков Анатолій Іванович 31.5 

184 Пасов Геннадій Володимирович 31.1 

185 Рябуха Галина Ігорівна 31.0 

186 Діхтярук Ігор Віталійович 30.7 

187 Марущак Наталія Володимирівна 30.5 

188 Крук Олександр Іванович 29.4 

189 Кулик Богдан Іванович 28.8 

190 Мовенко Віктор Іванович 28.3 

191 Петренко Тарас Анатолійович 28.0 

192 Лисенко Дмитро Едуардович 26.0 

193 Завацький Сергій Володимирович 25.7 

194 Іваньков Ігор Володимирович 25.1 

195 Самійленко Володимир Петрович 25.1 

196 Кормільцина Світлана Юріївна 24.8 

197 Бивойно Павло Георгійович 24.8 

198 Бондар Ірина Миколаївна 24.7 

199 Шестак Лілія Володимирівна 23.8 

200 Бичко Володимир Анатолійович 23.4 

201 Аксьонова Ольга Олегівна 22.9 

202 Гречок Лідія Михайлівна 21.8 

203 Пархоменко Мирослав Миколайович 21.6 

204 Якименко Ірина Вікторівна 21.2 

205 Ігнатенко Олена Анатоліївна 21.0 



206 Синенко Марина Анатоліївна 20.8 

207 Мекшун Алла Дмитрівна 20.8 

208 Мурашковська Віра Петрівна 20.8 

209 Костенко Ігор Андрійович 19.7 

210 Пономаревська Олена Іванівна 19.6 

211 Акименко Андрій Миколайович 19.5 

212 Супронюк Марина Володимирівна 19.1 

213 Козар Сергій Федорович 18.8 

214 Кайдаш Михайло Дмитрович 18.2 

215 Дерябкіна Тетяна Володимирівна 17.8 

216 Сікалюк Анжела Іванівна 17.4 

217 Роговенко Андрій Іванович 16.8 

218 Дудоров Олександр Михайлович 15.9 

219 Ароян Артур Саргісович 15.8 

220 Красножон Олексій Васильович 14.1 

221 Журко Володимир Павлович 13.1 

222 Ігнатенко Павло Леонідович 12.4 

223 Бивойно Тарас Павлович 12.3 

224 Лисецький Юрій Михайлович 12.0 

225 Хижняк Андрій Васильович 11.4 

226 Морозова Ганна Олександрівна 11.4 

227 Іванишин Володимир Андрійович 11.3 

228 Чорноног Ольга Анатоліївна 11.0 

229 Ганєєв Тімур Рашитович 10.3 

230 Савенко Олександр Васильович 10.1 

231 Круподеря Юлія Олександрівна 10.0 

232 Музика Владислав Віталійович 9.5 

233 Іваненко Костянтин Миколайович 9.4 

234 Бобришев Євген Сергійович 9.0 

235 Гайда Юрій Іванович 8.1 

236 Михайлюк Наталія Сергіївна 8.0 

237 Казнадій Світлана Петрівна 7.7 

238 Дрозд Олександр Петрович 6.5 

239 Гречка Володимир Миколайович 6.3 

240 Наумчик Павло Іванович 6.3 

241 Демяненко Лідія Василівна 5.5 

242 Острянко Тетяна Сергіївна 5.5 

243 Гоголь Тетяна Анатоліївна 5.2 

244 Остапенко Людмила Анатоліївна 5.0 

245 Лисенко Володимир Михайлович 5.0 

246 Осипенко Іван Петрович 4.7 

247 Кужельний Ярослав Володимирович 4.5 

248 Іванець Сергій Анатолійович 4.4 

249 Конопля Наталія Володимирівна 3.7 

250 Целуйко Михайло Федорович 3.0 

251 Черненок Максим Петрович 3.0 

252 Волкова Раїса Миколаївна 2.8 

253 Руновська Людмила Анатоліївна 2.7 

254 Головатенко Інна Миколаївна 2.5 

255 Ганєєва Тетяна Володимирівна 2.5 

256 Машковцев Дмитро Сергійович 2.4 

257 Руденко Михайло Миколайович 2.4 

258 Бобохіна Олена Миколаївна 2.3 



259 Піддубна Юлія Василівна 2.1 

260 Решетник Людмила Леонідівна 1.9 

261 Локоть Олександр Юрійович 1.8 

262 Базилевич Людмила Володимирівна 1.6 

263 Фесенко Артем Петрович 1.5 

264 Задорожній Артем Олександрович 1.3 

265 Гаврик Ольга Юріївна 1.3 

266 Стасюк Сергій Станіславович 1.0 

267 Лукашова Анастасія Володимирівна 0.8 

268 Трейтяк Ольга Віталіївна 0.7 

269 Усік Анна Миколаївна 0.6 

270 Скрипник Софія Павлівна 0.0 

271 Потапенко Володимир Іванович 0.0 

272 Карабанов Василь Дмитрович 0.0 

273 Кобища Володимир Іванович 0.0 

 



Додаток 2  

Результати оцінювання кафедр університету за 2022 календарний рік 

 

№ 

п/п 
Кафедра 

Рейтинг 

середній 

1.  Радіотехнічних та вбудованих систем 705,3 

2.  Менеджменту та державної служби 671,9 

3.  Фінансів, банківської справи та страхування 427,4 

4.  Публічного управління та менеджменту організацій 199,3 

5.  Соціальної роботи 169,5 

6.  Електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки 165,5 

7.  Управління персоналом та бізнес-технологій 159 

8.  Економіки, обліку і оподаткування 147,2 

9.  Електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій 138,3 

10.  Підприємництва і торгівлі 119,7 

11.  Маркетингу, PR-технологій та логістики 100,4 

12.  Технологій машинобудування та деревообробки 99,7 

13.  Геодезії, картографії  та землеустрою 80,6 

14.  Інформаційних та комп'ютерних систем 80,4 

15.  Публічного та приватного права 79,5 

16.  Філософії і суспільних наук 77,9 

17.  Туризму 67,8 

18.  Психології і креативних індустрій 67,5 

19.  Харчових технологій 65,9 

20.  Правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін 64,7 

21.  Кримінального права та правосуддя 61,2 

22.  Інформаційних технологій та програмної інженерії 59,1 

23.  Кібербезпеки та математичного моделювання 51,7 

24.  Технологій зварювання та будівництва 50,4 

25.  Автомобільного транспорту та галузевого машинобудування 47,7 

26.  Архітектури та дизайну середовища 44,6 

27.  Фізичної реабілітації 39,2 

28.  Аграрних технологій та лісового господарства 36,7 

29.  Іноземної філології 35,8 

 

 


